II existimatio, nomen – Ruf, Name: A in univ. (*iur. de infamato: l.36*): EIGIL Sturm. 14 p. 147,9 – a illius b o n a in universas provincias diffunditur (CAPIT. reg. Franc. 82,4. al.). CAPIT. episc. I p. 37,9 ut . . . – am m a l a m a populo nullus eorum (*presbyterorum*) incurrat (CAPIT. reg. Franc. 180,19). CONC. Karol. B I 11,69 purgent (*sc. vir et mulier*) legaliter – am sue opinionis et sumpto tantur coniugio. CAPIT. reg. Franc. 279^F ut . . . quatuor mensium dilatio ad – am suam purgandam illi (*presbytero*) concedatur. IDUNG. PRUF. dial. 2,345 abbas . . . magnae benivolentiae – am habet. *persaepe.* *adde:* CONSUET. Marb. 288 ut . . . hospes . . . susceptum se esse sentiat et inde bonum nomen et bonam – am reportet. *suspicio – Verdacht:* WIPO gest. 2 p. 17,29 nos . . . in – am, (*sic May*, infamia K, infamiam P) ignaviae et invidiae incidemus. B existimatio bona – guter Ruf, Ansehen: 1 *spectat ad integritatem:* IDUNG. PRUF. argum. 948 ut presbiteri . . . diligentissime – am suam custodian. OTTO FRISING. gest. 1,20 p. 34,15 nec te (*sc. ducem*) ab hoc facto propriae – ae revocavit honestas nec carnis . . . affinitas. CONST. imp. II 109 p. 141,34 revocamus . . . constitutionem . . . universos (*studentes*) . . . restituentes . . . suo statui atque – e remittendo infamiam omnem (*item 110 p. 142,28*). *persaepe.* 2 *spectat ad celebritatem:* ARBEO Corb. 5 coepit . . . longe lateque – a eius crescere. LIUTG. Greg. 3 qui (*adulatores*) – am sancti viri . . . obfuscare . . . conati sunt apud regem. WIPO gest. 6 p. 28,12 – a eius (*regis*) vires de virtutibus sumpsit. *persaepe.* C gloria – (Nach-)Ruhm: WALAHFR. Mamm. 26,21 ad tanti laudem – amque patroni quaedam pauca libet veterum componere gestis. CHRON. Pol. 1,7 p. 24,20 – am perpetuam ac triumphalem victoriaram acquiretis (*sc. milites*). CARM. de Frid. I. imp. 2390 gens . . . Romana volens per secula – am . . . durare sui cum laude triumphi. *persaepe.* dignitas, virtus – Würde, Tapferkeit: CHRON. Pol. 3,26 p. 163,13 malebant pagani, ut cum – a se defendentes quam collum extenderentes cum ignavia morerentur.

famatus, -a, -um. 1 *illustris, nobilis – namhaft, bekannt:* MATTH. PLATEAR. (?) gloss. p. 375^A quod (*diamargariton frigidum*) descriptum non reperitur apud aliquem doctorem – um. 2 *celebratus – gepriesen, gerühmt:* WALAHFR. hort. 186 depellere febres hoc (*sc. absinthii*) solet auxilium clara virtute probatum (gloss.: – um). THEOD. AMORB. Bened. I 8 p. 422,16 quod . . . in mortuorum suscitate . . . eius (*abbatis*) – i fuistis (*sc. monachi*) intercessione.